
           

 

 

ORDEN DE COMPRA 
 

N° 

 
 
 
000433 

Area de Adquisiciones 
Rut:: 71.689.100-3 

Santo Domingo Nº689 Piso 2 
Fono: 223610660 

Giro: Desarrollo Social 

 

 
                                                                                              DIA                              MES                                               AÑO 

 
 

   
SANTIAGO:  

  
22 

 
Julio 

 
2016 

 
DATOS DEL COMPRADOR: 
 
NOMBRE 

 

COM. CARLA MARTINEZ GALLEGOS 

E.I.R.L. 

RUT:   

7 

 

6 

 

 

1 

 

0 

 

9 

 

6 

 

2 

 

6 

 

- 

 

5 

 
DIRECCION 

 

MANUEL CLARO VIAL Nº8035 DEPTO. 51 
 
COMUNA 

 

LAS CONDES 
 

ATENCION A:   CARLA MARTINEZ GAMELLI 
 

CONDICIONES DE PAGO:     TRANSFERENCIA BANCARIA CONTRA FACTURA 
ENTREGADO TRABAJO 

 

DESPACHAR A: HUERFANOS 786 OFC. 704 

 

FECHA DE ENTREGA:  

 

DESCRIPCION CANT. UNIDAD VALOR 
 

Cortinas Enrollables instaladas de acuerdo a 
cotización NºFX072002 

2 89.000.- 178.000.- 

Servicio de Instalación 2 8.500.- 17.000.- 

Menos Descuento Promoción   -44.500.- 

    

NETO   $     150.500.- 

IVA   $       28.595.- 

TOTAL    $   179.095.-   

 

OBSERVACIONES:     VALORES INCLUYEN IVA 

 
 
 

 
 

             MATILDE ALEGRIA SEPULVEDA 
 

NOMBRE COMPLETO, RUT. Y FIRMA 
ADQUISICIONES 

 


